
Tvoje K.O.

Marpo

Mam vysloužilý rýmy který předčí vojáky z Vietnamu a II.světový války
kvůli dýchací technice v rapu já musim běhat denně mílový dálky
máš tak sladký rýmy že začínam bejt těžkej diabetik
jsem rapu mechanik
u poslouchání spousty novejch rapperů si připadam mnohem víc jako bych byl d
islektik
jsi rapper politik
máš plnou hubu keců že bys chtěl zastavit válku a prožívat mír a lásku
na to já ti seru
smetu tvojí partu víc jak to největší tornádo co kdy vtrhlo na Floridu
jako Keanu Reeves naberu nebezpečnou rychlost a srazim všechny MCs co pořád 
dissuju
pečlivě pracuju na marpovu albu
a moje battle rýmy sou fat že by sis měl dát pozor na hladinu cholesterolu
jsem smrtelná promile alkoholu
proto moje texty v tobě podporujou agresivitu
a nepotřebuju žádný rady typu jak utvořit krutou metaforu
já vlastnim Noemovu archu veršů

já nečtu potajnu Cosmopolitan svý starý abych se dozvěděl jak být elegantní 
pro leckterou ženu
je tu čas abys prožil svého života poslední hodinu
zesměšnim každý internetový fórum a jeho lidi v místnosti typu: Freestyle co
me and kick it
moje rýmy sou nebezpečný viry který jednou provždy odinstalujou tvojí kláves
nici
moje tracky letí jako Chow yun fat ve filmu Tygr a drak a nebo rychlovlak
z tohodle textu tě po zádech mrazí
ovládam tvý sny i realitu víc jak Freddy Krueger ve všech šesti dílech Noční
 můry z Elm street
jako Mel Gibson jsem šílenej Max co se všem těm co rap kurví pomstí
jako Edward Norton mam 25 hodin na to abych vzal roha
nebojim se čelit pravdě že mě lidi ze strachu před mejma skills chtějí ukřiž
ovat

nebojim se čelit pravdě že moje skills musí pobuřovat (ostatní lidi)
v nenadálý době ve prospěch mladých nekreativních rapperů dojde ke genocidě 
lyriky
mý pointy jsou vtipný trefný a přesný jako švýcarský hodinky
jsem nepředvídatelnej jako těhotenský testy
já nepotřebuju steroidy abych měl vymakané texty
připraven před bojem já procházím skrze davy rolícených fanoušků FC Baníku j
ako Mojžíš prošel mořem
Bůh se předved když byl Marpo stvořen
bojíš se mé pravdy víc jak výsledků testů na H.I.V.
moje rýmy jsou tak šílený že je doktoři zkoumají na BSE
mam lyrický dar
knockoutuju MCs v ringu stejně jako kdyby Mike Tyson šel proti homoboxerům z
e Superstar
nedáme si spar?
moje jméno Marpo vytváří uměleckej tvar
můžeš mi říkat Molliér
moje rýmy tě donutí pocítit realitu jako hry od Illusion Software
já píšu báje jako Homér
tak proto ti moje tvorba přijde cenná jako mohér
studuješ mé texty jako maturitní otázky
tolik talentu a metafot ti akorát přidělává na prdeli vrásky
kariéra některých MCs vznikla jako hollywoodskej film - příliš rychle a zběs
ile



já mířim k vrcholu Meccy umění a znalostí ale cesty jsou spletité
jsem anthrax co se šíří nebezpečnou rychlostí a ani karanténa se neubrání mý
mu rapu když ti do uší buší
přemýšlim jak profík co křížovky luští
jseš posranej jako bych byl Vilém Tell a mířil ti na hlavu kuší
jsi jeden z těch co tuší že Marpo tenhle rok všechy tupý MCs zničí
nemusim si brát servítky s nikym protože moje metafory zasáhnou víc jak kobe
rcovej nálet
já jsem jeden z těch co když sleduje tvojí nudnou show tak se neudrží a musí
 se tak smíchy válet
je spousta otázek na který se tvoje hrdý ego ptá
je pravda že Marpo rýmuje v pointách a v metaforách
půlka z vás mě bude brát druhá bude tak nasraná že si bude celej život svoje
 vlasy rvát
není o co stát - se mnou na pódiu si připadáš jako sráč co když otevře hubu 
tak se mu budou všichni smát
celej svuj život mi budeš mý rýmy krást
"Marpo dáš battla?" otázka na kterou ses neměl nikdy ptát
nemusim toyerům vysvětlovat vůbec nic
když dojde na battle rapeři se klaněj jako by mi ho chtěli vykouřit
ty jako MC bys nemoh bejt nikdy tvrdej ani kdyby si celej den čuměl na lesbi
cký porno
chtěl bys bejt slavnej a přitom zníš jak Yoko Ono - Marpo tvoří tvoje storno
já jsem jako kniha kde ty vždycky hledáš odpověď
čumim na vás zvrchu že si musim brát svuj drobnohled
je to tvoje K.O. Marpo má furt čistej štít
když se kouknu na některý český rapy chce se mi jít okamžitě blít
já chci pořád jenom dřít
dostat svoje skills na nejvyšší úroveň na pokraj všech lisdkých možností
chceš perverzní sex?
koukej jak strčim prst do prdele tvojí ségry
budu koukat jak se tváříš zatím co ona bude řvát "Marpo la vida loca baby"

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

